
お取引様各位 

2022 年 3 月 3 日 

エンパイヤ自動車株式会社 

 

 

 

弊社従業員を装った不審メールに関するお詫びとお知らせ 

 

 

この度、弊社従業員を装った第三者からのメールが複数の方へ発信されている

事実を確認しました。お取引様ならびに関係者の皆様、メールを受信された皆様

にご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。 

 

なお、これらは弊社従業員になりすまして送信された不正メールであり、弊社か

ら送信したものではありません。 

 

弊社では「＊＊＊＊@empire.co.jp」のメールアドレスを使用しています。不審

なメールにおいては、送信者には弊社従業員の氏名が表示されていますが、上記

とは異なるメールアドレスから送信されています。 

 

このような不審メールの添付ファイルを開くと、コンピュータウィルスに感染し

て、パソコンに保存されている情報などを不正に取得されてしまう恐れがありま

すので、メールごと削除していただきますようお願い申し上げます。 

 

ご理解、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以  上 


